זכורתי שיחה עם אברהם אחי ז"ל על הגדרת "בריאות האדם" במשנתו החינוכית של מסלאו ותגובתו המידית היתה "חייבת להיות מסגרת לימודית וחינוכית המממשת תאוריה

3 עיין, א"נ וויטהד (1958), מטרות החינוך, הוצאת בית הספר לחינוך של האוניברסיטה העברית ומשרד החינוך והתרבות הוצאת ניומן, ירושלים-תל-אביב, תשי"ח-1958. עמ' 11-31.
ועיין, יוסף אבינון (1978): על היסודות הפילוסופיים של החינוך, חלק ב', סדרת הבסיס, הוצאת דקל – פוסטום אקדמיים. תל-אביב, תשל"ט, עמ' 115-129.

4 עיין – צ' לם (1973), הערה 1 לעיל עמ' 109-112.
ועיין ק' פרנקשטיין.

המודעות לרב-מערכתיות במימד האופקי החברתי ולרב-רובדיות במימד הזמן הן לעבר העבר של היחיד ושל החברה והן לעבר עתידם — הם מטלת החינוך לעתיד החברה והאדם. מטלה רבת-עוצמה ורבת-מחוייבויות.

6 עיין, "עם ועולם — תרבות יהודית בעולם משתנה" (1994), המלצות הוועדה לבדיקת לימודי היהדות בחינוך הממלכתי. הוצאת משרד החינוך והתרבות, ירושלים אב תשנ"ד — אוגוסט 1994.